

**Centralny Ośrodek Sportu -
Ośrodek Przygotowań Olimpijskich
im. Feliksa Stamma Cetniewo we
Władysławowie**

ul. Żeromskiego 52, 84-120 Władysławowo

KRS 0000374033, REGON 142733356-00035, NIP 7010273950

Bank Gospodarstwa Krajowego 68 1130 1017 0020 1470 8620 0004

Dyrektor – Michał Kowalski

Zastępca Dyrektora – Adam Budzisz

tel. +48 58 674 63 14, fax: +48 58 674 63 50

tel. +48 58 674 63 14, fax: +48 58 674 63 50

WŁ.ZSU.2.24.241.04.2020.AB...2093

Władysławowo, 10.11.2020r.

Wykonawca zadający pytania oraz na stronie internetowej Zamawiającego

Odpowiedzi na pytania nr 1

Dot. Zakupu urządzeń do pralni dla COS-OPO Cetniewo – nr sprawy 29/2020

Zamawiający otrzymał w w/w postępowaniu następujące pytania (cyt.):

Pytanie nr 1

Prosimy o wydłużenie terminu realizacji dostawy urządzeń do 31.12.2020r.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia dostawy urządzeń do 18.12.2020r.

Pytanie nr 2

W punkcie 9 dla części I dla dostawy magli pasowych Zamawiający wymaga aby palnik był ze stali tytanowej. Wymagane rozwiązanie posiada na rynku tylko jeden producent, firma GMP z Włoch, która w załączonej do niniejszej korespondencji broszurze wprost informuje, że jest to przez nich rozwiązanie opatentowane. W myśl ust. 3 art. 29 ustawy Pzp przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, chyba że jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia i zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą dostatecznie dokładnych określeń, a wskazaniu takiemu towarzyszą wyrazy „lub równoważny”.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w podanym zakresie i brzmi on następująco:

Palnik magla gazowego wykonany z materiału odpornego na wysokie temperatury i zapewniającego niezawodne działanie palnika.

Opis przedmiotu zamówienia w części I – pkt. 9 tabeli zmienia się w następujący sposób:

Lp.	Było	Jest po zmianie
9	palnik ze stali tytanowej	palnik ze stali tytanowej lub z materiału odpornego na wysokie temperatury i zapewniającego niezawodne działanie palnika

Pytanie nr 3

Prosimy o dopuszczenie następujących parametrów suszarek bębnowych:



COS-OPO we Władysławowie

84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00

cos

COS-OPO w Giżycku

COS-OPO w Spale

COS-OPO w Szczyrku

COS-OPO w Wałachu
COS-OPO w Zakopanem

COS-OPO w Zakopanem

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40

11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 428 23 35

denta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46

97-215 Inowódz, Spółka Akcyjna, Prezydent Ignacy Mościcki 6, tel.: +48 44 724 23 46

43-370 Szczyrk ul. Piłszońska 8. tel.: +48 33 817 84 41

78-600 Wałcz Al. Zdobyców Wału Pomorskiego 99 tel.: +48 47 259 44 41

34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1. tel.: +48 18 201 22 74

www.cetniewo.cos.pl

Panele w kolorze stali nierdzewnej z zabezpieczeniem antykorozyjnym.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w podanym zakresie i brzmi on następująco:

Panele w kolorze stali nierdzewnej z zabezpieczeniem antykorozyjnym.

Opis przedmiotu zamówienia w części III – pkt. 10 tabeli zmienia się w następujący sposób:

Lp.	Było	Jest po zmianie
10	przedni, górny i boczne panele wykonane ze stali nierdzewnej	przedni, górny i boczne panele wykonane ze stali nierdzewnej lub w kolorze stali nierdzewnej z zabezpieczeniem antykorozyjnym

Pytanie nr 4

Proszę o doprecyzowanie zapisu w punkcie 12 dla części I dla dostawy magli pasowych. W SIWZ Zamawiający opisuje „nawinięcie walca wykonane z tkaniny NOMEX”. W przetargu mówimy o maglu pasowym i to pasy wprowadzające i prasujące mogą być wykonane z płótna NOMEX. Czy zatem zamawiający wymaga pasów prasujących z płótna NOMEX?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga pasów prasujących z płótna NOMEX.

Opis przedmiotu zamówienia w części I – pkt. 12 tabeli zmienia się w następujący sposób:

Lp.	Było	Jest po zmianie
12	nawinięcie walca wykonane z tkaniny NOMEX	pasy prasujące z płótna NOMEX

Pytanie nr 5

Część I – Dostawa magli pasowych – 2 szt. – magle pasowe gazowe z wyposażeniem, podłączeniem i szkoleniem obsługi

Wykreślenie zapisu „gaz ziemny- moc: 30 kW” i zastąpienie go zapisem „gaz ziemny – moc 27 kW”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza moc gazową minimum 27 kW

Opis przedmiotu zamówienia w części I – pkt. 3 tabeli zmienia się w następujący sposób:

Lp.	Było	Jest po zmianie
3	gaz ziemny- moc: 40 kW	gaz ziemny- moc: min. 27 kW

Prosimy o wprowadzenie wyżej opisanych zmian do składanej przez państwo oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert na **16.11.2020 r.** (godziny składania i otwarcia pozostają te same).

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez Adam Budzisz

Data: 2020.11.10 15:13:32 CET